
 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                      

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от24.12.2011 года                                                         №  101 
хутор Белый 

 
 

 
Об утверждении Положения о персональных данных муниципального 
служащего администрации Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района  и ведении его личного дела 
 

 
 
В соответствии с Трудовым  кодексом Российской Федерации,               

Федеральным  законом  от  2 марта  2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2006 года 
№ 152-ФЗ «О персональных данных», Указом Президента Российской Федера-
ции от 30  мая  2005  года № 609 «Об утверждении Положения о персональных 
данных государственного гражданского служащего Российской Федерации             
и ведении его  личного  дела»,   Законом   Краснодарского   края  от  8  июня  
2007   года   №  1244 - КЗ  «О муниципальной службе в Краснодарском крае»                   
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Положение о персональных данных муниципального слу-
жащего администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского 
района и ведении его личного дела  (приложение). 

2. Ответственность за ведение и хранение личных дел муниципальных 
служащих администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградско-
го  района возложить на начальника общего отдела администрации, ответ-
ственного за кадровую работу Т.Н.Майборода. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Глава Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района                                                                       А.Н.Олейник 

 
Проект подготовил и внес: 
Начальник общего отдела администрации 
Белохуторского  сельского поселения                                              Т.Н.Майборода 
 


